- - —----

UNM3RSIDADE ESTADUAL DOMARANHAO - UEMA

_____

cUnjyjiPAUt:. V c6542i SX8

ci4adwiTun&t N4 4(’&3O17t -V hd níer

-

O9SIo -

Resolução n°. 561/2004 — CEPE/UEMA.

Homologa os resultados dos Concursos Públicos

para Ingresso na Carreira do Magistério Superior

da UEMA, realizados pelo Centro de Estudos

Superiores de Balsas — CESBA, da Universidade

Estadual do Maranhão - UEMA.

o
O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de Presidente do

Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA,

em seu Art.58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução 109/94 — CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n°. 17/2004 — PROGIUEMA

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar os resultados dos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do Magistério

Superior da UEMA, realizados pelo Centro de Estudos Superiores de Balsas - CESBA, da

Universidade Estadual do Maranhão — UEMA.

Art. 2°- A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito, no Art. 1°, passa a integrar

iJ)como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

UEMA

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), de 2004.

é

Anexo à Resolução no 561/2004- CEPE/UEMA.

Homologação dos resultados dos Concursos Públicos da UEMA, realizado pelo Centro de Estudos

Superiores de Balsas — CESBA.

1- Departamento de Letras

Matéria e/ou Disciplina: Literatura Inglesa (Professor Auxiliar) 40 horas

Candidata Aprovada:

(E) Suzan Cleyde Martins Figueirêdo - 1° lugar

2— Departamento de Matemática

Matéria e/ou Disciplina: Álgebra (Professor Auxiliar) 40 horas

Candidato Aprovado:

,Antonio Nilson Laurindo Sousa — 1° lugar

Matéria e/ou Disciplina: Cálculo Diferencial e Integral (Professor Auxiliar) 40 horas

Candidatos Aprovados:

Sérgio Noleto Turibus —1° lugar
Luiz Roberto Ugolini de Moura —2° lugar

São Luis, 03